
Zarządzenie Nr 7/2005

  Wójta Gminy Ostrowice

z dnia 31 marca 2005 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  finansowego  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji

rządowej

Na podstawie § 5 pkt. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 listopada 2000 r.

w sprawie szczegółowych zasad, trybu i terminów opracowywania planów finansowych zadań

z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostkom  samorządu

terytorialnego  ustawami  oraz  przekazywania  jednostkom  samorządu  terytorialnego  dotacji

celowych na realizację tych zadań (Dz. U. Nr 100, poz. 1077 z późn. zm.) zarządza się, co

następuje:

§  1. Ustala  się  plan  dotacji  celowych na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami  w  kwocie  -  852.800  zł.,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań, o których mowa w § 1,

w kwocie – 852.800 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, związanych

z realizacją zadań, o których mowa w § 1 w kwocie 3.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Skarbnik Gminy zgodnie z podjętymi uchwałami Rady Gminy i zarządzeniami

Wójta Gminy prowadzi bieżącą ewidencję zmian w planie finansowym zadań zleconych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń oraz ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2005. 


